Таблица 10

Отчет об исполнении плана  реализации муниципальной программы: «Развитие транспортной системы» отчетный период за 2016 г.

	№ п/п
	Наименование 

основного мероприятия,

контрольного события программы
	Ответственный 
 исполнитель  
  (заместитель руководителя ОМС/ФИО)
	Результат 

реализации мероприятия (краткое описание)
	Фактическая дата начала   
реализации 
мероприятия
	Фактическая дата окончания
реализации  
мероприятия, 
наступления  
контрольного 
события
	Расходы  бюджета сельского поселения на реализацию муниципальной      
программы, тыс. руб.
	Заключено   
контрактов на отчетную дату, тыс. руб.   
<1>

	
	
	
	
	
	
	предусмотрено

муниципальной программой
	факт на отчетную дату <1>
	

	1
	2
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Подпрограмма 1 «Развитие транспортной инфраструктуры  Большекирсановского сельского поселения»  
	
	
	1527,5
	1526,6
	

	1.1    
	Содержание автомобильных дорог общего пользования  местного значения  и искусственных сооруже-ний на них
	Администрация Большекирсановского сельс-кого поселения   
	Улучшение транспортно-эксплутационных показателей автомобильных дорог общего пользования  местного значения  
	11.01.2016
	31.12.2016
	1266,5
	1266,3
	

	1.2
	ремонт автомобильных дорог общего пользова-ния  местного  значения и  искусственных сооружений на них
	Администрация Большекирсановского сельс-кого поселения   
	
	11.01.2016
	31.12.2016
	261,0
	260,3
	

	
	Контрольное   событие
программы     
	
	
	X
	
	X
	X
	X

	2.
	Подпрограмма 2 «Повышение безопасности дорожного движения на территории  сельского поселения»
	331,3
	331,2
	

	2.1.
	Приобретение и установка дорожных знаков
	Администрация Большекирсановского сельс-кого поселения   
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	11.01.2016
	31.12.2016
	178,0
	177,9
	

	2.2
	Устройство светофоров на пешеходных переходах
	Администрация Большекирсановского сельс-кого поселения   
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	11.01.2016
	31.12.2016
	112,4
	112,4
	

	2.3
	Разработка «Проекта организаций дорожного движения»
	Администрация Большекирсановского сельс-кого поселения   
	Обеспечение безопасности дорожного движения
	11.01.2016
	31.12.2016
	40,9
	40,9
	

	
	Итого по муниципальной программе
	
	
	
	
	1858,8
	1857,8
	


-------------------------------- <1> Под отчетной датой понимается первое число месяца, следующего за отчетным периодом.
18.01.2017
